UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTXT-ĐTDN
V/v đề xuất doanh nghiệp tham gia Tọa

đàm “Thúc đẩy đổi mới sáng tạo xanh

trong doanh nghiệp nhỏ và vừa”.

Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2620/KHĐT-

ĐKKD ngày 14/11/2023 về việc lựa chọn doanh nghiệp, hợp tác xã tiêu biểu

tham gia tọa đàm thúc đẩy đổi mới sáng tạo xanh trong doanh nghiệp nhỏ và

vừa;

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm đồng (Trung

tâm) đề xuất 10 doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh để mời tham dự và

tham gia trưng bày sản phẩm tại Tọa đàm “Thúc đẩy đổi mới sáng tạo xanh

trong doanh nghiệp nhỏ và vừa” theo Danh sách đính kèm.

Trung tâm kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh, Viện nghiên cứu và quản lý kinh tế Trung ương và mời tham dự,

trưng bày sản phẩm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Đăng tải: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-11-16T10:12:39+0000
	Not specified

		2023-11-16T10:17:52+0000
	Not specified

		2023-11-17T00:36:40+0000
	Not specified

		2023-11-17T00:36:46+0000
	Not specified

		2023-11-17T00:36:47+0000
	Not specified